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Gomma a matita FABER CASTELL PERFECTION 7058-
B colore grigio

CK195261

Gomma a matita PERFECTION 7058-
B

4005401022503
FABER CASTELL
185800

N

Confezione
12

1

0.105

161

GOMME A MATITA

PERFECTION 7058-B
Gomme a matit,a con spazzolino per matite di grafite e colorate, ottagonale per dattiloscritti.
confezione da 12 pezzi

Colore grigio

Tipo gomme per cancellare




Modello

perfection 7058-B

Marca FABER CASTELL
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Grigio

Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr

Unita di vendita Confezione

Ideale per

matite di grafite e colorate, penne.




